
500m Sicherheitszone

1000m Bauverbotszone

DolWin delta Helikorridor An- & Abflugfläche

DolWin delta Helikorridor Hindernisfreifläche

DolWin4 HVDC Kabel

DolWin delta Plattform

Weiter Meeresnutzung

Stromkabel

genehmigt

in Betrieb

geplant

Pipelines

in Betrieb

Datenkabel

außer Betrieb

Windpark genehmigt

Windpark in Betrieb

Verkehrstrennungsgebiet Terschelling German Bight

Flächenentwicklungsplan

Windpark geplant

Gebiet gem. FEP

Grenzkorridor

Plattform

Raumordnung

Vorranggebiet Schifffahrt

Küstenmeer

12-Seemeilen-Grenze

Legende

Quellen:
Bundesamt für Seeschifffahrt und Hydrographie [Hrsg.]
(Grund- und Nutzungsdaten Nordsee)

Bundesamt für Kartographie und Geodäsie, Frankfurt am
Main (Darstellungen Landmasse)

Planersteller:

Amprion Offshore GmbH
Robert-Schuman-Straße 7
44263 Dortmund

Vorhabenträgerin/Eigentümerin der Zeichnung:

Amprion Offshore GmbH
Robert-Schuman-Straße 7
44263 Dortmund

Ersteller-ID:

tp-Dok.-ID:

32632KBS-EPSG:

WGS84/UTM32NKBS:

1 /1Blattnr.:Maßstab:

A1 QuerDIN / B x H:

AOS Dok.-ID:

Vorhabenträgerin
Rev. Datum:Rev.:

01

02

03

04

05

06

2021-02-16

2021-11-15

2023-03-14

2023-05-25

2023-08-16

Planungsstand / Änderung:

Ersterstellung

Rückmeldung Vollständigkeitsprüfung

Rückmeldung Vollständigkeitsprüfung

Rückmeldung Vollständigkeitsprüfung

Anpassung des Helikorridors

Planersteller

erstellt:

AVI 2021-02-16

AVI 2021-11-15

AVI 2023-03-14

AVI 2023-05-25

AVI 2023-08-16

geprüft: freigegeben: geprüft: freigegeben:

Übersichtskarte DolWin4/delta 

Anlage C.1

Planfeststellungsantrag AWZ 

Offshore Anbindungssystem DolWin4 (NOR-3-2)

Übersichtsplan in Maßstab 

VWI 2023-09-06


	C.1_Übersichtskarte_DolWin4_delta
	C.1_Übersichtskarte_DolWin4_delta-
	rosa Deckblatt_C.1_Karten


	C.1_Übersichtskarte_DolWin4_delta (1)



